证券代码：688590         证券简称：新致软件        公告编号：2022-015

上海新致软件股份有限公司

2022 年 1至 2月主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、2022年 1 月至 2月主要经营数据

   2022 年 1 至 2 月，上海新致软件股份有限公司（以下简称“公司”）按照既定

战略有序开展各项业务，经公司初步核算，2022 年 1 至 2 月，公司实现营业收

入 1.71 亿元人民币左右，较去年同期同比增长 17.45%左右。

公司在不断深化现有市场和客户的基础上深耕细作，2022 年初相继成功中

标工商银行，招商银行，华夏银行信用卡中心，奇瑞汽车等新客户，为 2022 年

全年业绩增长取得了良好的经营开局。

二、其他事项说明

上述 2022 年 1 至 2 月主要经营数据为初步核算数据，未经审计，仅作为阶

段性数据供投资者参考，不能以此推算公司 2022 年第一季度及全年业绩情况。

具体数据以公司于上海证券交易所网站披露的定期报告为准，敬请投资者理性投

资，注意风险。

特此公告。

上海新致软件股份有限公司

董事会

2022 年 3 月 30 日